
СПИСОК НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ ВО ДСД “ТОМЕ СТЕФАНОВСКИ 
СЕНИЌ” СКОПЈЕ 

Ред.бр. Име на 
кандидатот/ 
Еmri i 
kandidatit  

Татково 
име/ 
Еmri i 
babait  

Презиме на 
кандидатот/ 
Мbiemri i 
kandidatit  

се ослободува 
од 
партиципација 
да/не 

1 Hana Sali Miftari  да 

2 Христијан Зоран Николоски да 

3 Цвете Велко Кулеска не 

4 Гордана Горанчо Јовановска да 

5 Тоше Трајче Крстевски да 

6 Маријана Моме Михајловска не 

7 Шпреса исмет Исени да 

8 Томе Трајче Крстевски да 

9 Драган Димче Стевановски да 

 


